753. Hinc autem in fig. 265, ubi imminuta CM, F265 augetur CP, donec puncto M abeunte in C, abeat P in infinitum ita, ut nusquam jam sit, ac puncto ipso M abeunte in M' ad partes oppositas, abit etiam P ad partes oppositas in P', considerari possunt binæ CP', altera directione CB, quæ directio si assumatur pro positiva, adeoque opposita CA pro negativa, eadem erit adhuc positiva, & altera directione CA jam negativa. Illa nimirum erit COB  $\infty$  AP', hæc CNP'. Hoc modo si res consideretur post eandem CM', & CO, vel CM habebuntur quodammodo binæ tertiæ continue proportionales, altera negativa CNP', altera adhuc positiva COB  $\infty$  AP'. Nimirum cum juxta num. 719 sit CP positiva tertia post CM positivam, & CO; ut imminuta ipsa CM ultra quoscumque limites, augetur ultra quoscumque limites CP, & illa evanescente, sive abeunte in nihilum, hæc abit in infinitum, ita facta CM' jam negativa, quæ quodammodo concipitur decrevisse infra nihilum, ipsi videtur quodammodo debere respondere ex eadem parte quantitas plusquam infinita, & cum respondeat COPB  $\infty$  AP', videtur hæc dicenda esse quodammodo & positiva, & plusquam infinita. Sed id quidem ad mysterium quoddam infiniti pertinet, & ad analogia

quasdam conducit, at in Geometria communi ipsi  $CM$  negativæ negativa itidem illa finita  $CMP$  respondet sine ullo mysterio, & ita, ut in iis; quæ inde deducantur, perspicua ubique evidentia habeatur, ac maxime manifesta.

F271 754. Consideratio tamen binarum  $AC$  in figura 271  
 9 nimirum  $ARC$ , &  $AM \infty NC$ , usum etiam in Se-  
 11 ctionibus Conicis contemplandis paullo inferius habe-  
 269 bit præstantissimum, ubi axi Ellipseos  $MCm$  finito in  
 fig. 9 ostendemus prorsus, & directe analogum; non  
 axem finitum Hyperbolæ  $Mm$  in fig. 11; sed axem  
 $MH \infty hm$  traductum per infinitum. Pariter in  
 fig. 269, ubi recta  $A_1B_1$  per  $A_2B_2$  abit in  $A_3B_3$ ;   
 concipitur  $DP_1$  per infinitum abire in  $DP_3$  negativam.  
 Abit illa, si analogia spectetur directa, & ab infiniti  
 mysteriis petita, in  $DA_3 \infty BP_3$  adhuc positivam,  
 & per infinitum traductam, & proprietates prioris quæ-  
 cumque a directione pendent, cum hujus directione  
 conspirant. Sed considerari solet pro ipsa illa altera  $DP$   
 finita, ac negativa, quæ huic contranalogæ est, si hac  
 voce uti licet, & est ejus complementum ad quendam  
 veluti infinitum circulum, quæ idea nobis infra opus  
 erit ad ostendendum illud etiam; posse rationem red-  
 di, cur in negativis quantitatibus subtractio additioni  
 substituenda sit etiam, ubi obvenierint ex transitu pun-  
 cti per infinitum, licet quantitati, quæ habebatur ante  
 discessum in infinitum, sit prorsus, & directe analo-  
 gæ non hæc quantitas negativa, sed positiva illa per  
 infinitum traducta, quæ juxta illam superiorem ideam  
 plusquam infinita diceretur.

755. Quoniam autem huc usque tam multa vidimus  
 quæ pertinent ad transitum quantitarum e positivis in  
 negativas; vel regressum inde; libet hîc adnectere aliam  
 quandam analogiam, quam habet cum hoc ipso tran-  
 situ quantitarum e positivis in negativas, vel regressu  
 transitus, qui sit e statu reali, ad statum imaginarium,  
 qui impossibilitatem secum fert juxta num. 684. Tran-  
 situs e positivo in negativum nunquam fieri potest per  
 fal-

LOCORUM GEOMETRICORUM. 277

saltem quendam, ubi adhuc decrementum haberi possit, vel incrementum ex eadem plaga; sed gradatim, ut nimirum transitus ipse fiat vel per nihilum, vel per infinitum. In primo casu limites magnitudinis, ut ubi de lineis agitur; extrema puncta ad se invicem accedunt, & coeunt, in secundo a se invicem recedunt in infinitum. Eodem pacto realis quantitas nunquam in imaginariam abibit per saltum, sed semper gradatim, nec unquam is transitus fiet, nisi ubi ea devenerit vel ad nihilum, vel ad infinitum. Ad hosce veluti scopulos allisa aliquando retro reflectitur adhuc realis, & per eosdem gradus decrescit; aliquando contrariam directionem acquirit per ipsam nihilum, vel infinitum traducta, aliquando vero in imaginariam quoque migrat, sive impossibilem. Regressus, ac transitus exempla dedimus jam plurima; hujus migrationis in statum imaginarium exempla plurima se ubique prodeunt. En aliqua rei illustrandæ apta.

756. Dum in fig. 242 recta EF motu continuo delata versus E<sub>2</sub>F<sub>2</sub> appellit ad A, bina puncta G, G ita in se invicem incurrunt, & quodammodo veluti colliduntur, ut se destruant, & motu ejus rectæ pergente, jam nusquam sint, e reali statu in imaginarium translata, quæ migratio a migratione in infinitum plurimum differt. Migratio enim in infinitum determinationem quandam problemati addit, ut ibi Ellipseos vertex in infinitum recedens Ellipsim ipsam mutat in Parabolam; ac abducto secum in infinitum altero foco, & centro, mutat in parallelos juxta n. 202 radios illos, qui ex altero foco egressi, convergebant in Ellipsi post reflexionem ad focum alterum; ac parallelas itidem reddit diametros omnes quæ in Ellipsi convergebant ad centrum, vel ubi circuli centram recedens in infinitum ejus peripheriam mutat in rectam lineam. At abitus in imaginarietatem secum trahit impossibilitatem absolutam problematis, quod ejus ope solvebatur ita, ut idem sit in quavis resolutione devenire ad latus quadrati negativi, ac problematis in eo casu impossibilitatem evincere, quod & Geo-

Geometris, & Algebraicis solemne est. Linea igitur GG in eo casu evadit imaginaria posteaquam per omnes finitarum magnitudinum gradus decrevit usque ad nihilum, at in fig. 256 ordinata Pp, puncto R abeunte per V in R<sub>2</sub>, evadit quidem imaginaria, sed posteaquam per omnes contra magnitudinum finitarum gradus crevit in infinitum; atque idem accideret in fig. 268, ordinatae RpP, si punctum R continueret cursum ultra V versus M. Abiret ordinata etiam in eo casu in infinitum, & deinde imaginaria evaderet.

757. Illud autem discriminis intercedit inter casum quo linea post discessum in infinitum abit in imaginariam, & casum, quo realis remanet, ac transilit, vel regreditur, quod in hoc secundo casu potest haberi progressus, vel regressus etiam, ubi unicum punctum abit in infinitum, ut ubi in fig. 254 ordinata RP abit in contrariam R<sub>2</sub>P<sub>2</sub>, vel in fig. 255 regreditur per R<sub>2</sub>P<sub>2</sub>, in quibus abit quidem in infinitum P, sed remanet R; at in primo illo casu nunquam habebitur imaginarietas ipsa, nisi utrumque rectae extremum abeat in infinitum sive ad partes oppositas, ut in fig. 256, sive ad easdem, ut in fig. 268, adeoque nisi in illo ipso infinito collisio quaedam habeatur, ac veluti pugna inter bina puncta sibi invicem occurrentia ibidem, & se mutuo quodammodo elidentia. Hic autem ipse velut interitus quantitatis (si hanc etiam cum vero, aliarum rerum interitu analogiam quandam persequi liceat) nec habebitur sane, nisi illa ipsa puncta velocitatem, qua in se mutuo irruunt, infinities majorem habeant ibi, quam alibi, ut facile demonstratur contingere punctis G, G fig. 242, P, p fig. 268, & vero etiam P, p fig. 256, ubi puncta P, p ex parte finita a se invicem recedentia ultra quoscumque limites, ex parte infinita ad se invicem accedunt pariter ultra quoscumque limites, & sibi invicem occurrunt quodammodo, & colliduntur: vel infinities minorem, quam alibi, velocitatem habeant respectivam, quod accideret utri-

que

que in cuspidibus omnibus , quæ tamen multo pauciores sunt juxta num. 748 ; nam rectæ  $PP'$  , &  $II'$  in fig. 267 paulo antequam evanescant , differentias habent in infinitum minores , quam alibi , ut facile demonstrari posset , & post imminutam in infinitum velocitatem respectivi motus extremorum punctorum , abeunte  $EL'$  ultra  $el$  , imaginariæ sunt : ut adeo videatur etiam in Geometria hæc interitus haberi posse tantummodo vel e nimio quodam quasi furore , ac effervescentia , ut teli cujusdam ictu haberi solet , ac febri , vel e languore quodam , ut habetur in senibus quandoque decrepitis ætate ipsa , & virium imbecillitate , quanquam id ipsum pariter perquam raro contingat.

758. Porro migrationis e statu reali in imaginatum per nihilum satis etiam elegans exemplum habetur in ipsis Coni Sectionibus , quas a num. 553 persecuti sumus . Assumpto in latere  $VA$  figuræ 208 quovis puncto  $M$  ad arbitrium , si concipiatur recta  $MI$  congruens initio cum  $MV$  versus positionem  $MA$  circumvoluta per punctum  $M$  , e recta linea  $MV$  , in qua planum ipsi  $OVS$  parallelum eo casu contingit eonum , enascitur juxta num. 585 Ellipsis principis arctissima , quæ perpetuo pinguescit in cono recto , donec facto plano ipso parallelo basi sectio evadat circulus , puncto  $T$  abeunte in infinitum ita , ut nusquam jam sit , sed in infinito ipso delitescat . Pergente motu , oblongatur perpetuo Sectionis forma , & abit per omnes gradus finitarum rationum axis conjugati ad transversum , quas acquirit in fig. 209 iterum a circulari forma recedens , ac punctum  $T$  tractum per infinitum jam regreditur ex parte opposita , quo abeunte demum in  $B$  , abit Sectionis figura in Parabolam figuræ 210 , in qua vertex ille  $m$  jam infinito obrutus latet , & nusquam est . Procedente ulterius  $T$  versus  $A$  , jam habetur in figura 211 duplex ramus Hyperbolæ cum vertice  $m$  regresso ex infinito ex parte opposita , ac Hyperbolæ ipsius forma mutatur itidem perpetuo , donec ipso

so puncto  $T$ , & cum eo etiam  $I$  abeuntibus simul in  $A$ , abeant ipsi Hyperbolæ rami in binas rectas  $MA$ ,  $VA'$  infinitas. Perit hic Sectionis Conicæ area; & ad nihilum devenit, posteaquam e nihilo enata fuerat ab illa recta  $MV$  fig. 208, quæ respondet huic ipsi  $MV$  fig. 211: & is interior habetur quodam veluti incurfu perimetri irruentis in se, & in axem transversum hinc, & inde ab axe ipso. Si motus plani qui eo casu contingit conum, pergat ulterius in eandem plagam; jam punctum  $T$  abibit ultra  $A$  extra conum, & puncto  $m$  subeunte rectam  $VB$ , id planum iterum secabit ipsum conum, ac iterum nascetur nova Ellipsis, & nova Sectionum Conicarum series priori profus simillima. Sed hæc non continuatur cum illa priore; nec Hyperbolæ illæ postremæ in primas hæc Ellipses mutantur: illæ enim desinunt in rectam  $MA$   $\infty$  *am* traductam per infinitum, hæc nascuntur a recta finita  $MV$ ; quæ illi traductæ per infinitum quodammodo non analogæ est, sed quodammodo velut antianalogæ, nimirum ejus negativa, & ad eam relatæ, ut illi bini ejusdem circuli arcus binis datis punctis interjecti; & contraria directione considerari  $AIC$ ;  $AIC$  in fig. 271 sibi invicem analogi sunt. Prima illa igitur series exortum habet in recta finita, interitum in recta per infinitum traducta illius ejusdem finitæ rectæ complemento ad infinitum circum, ac illi alia succedit itidem ortum, & interitum habens ita; ut in singulis conversionibus integris, binæ ejusmodi series orientur, & occidant, quarum quælibet ante ortum, vel post occasum in imaginario statu sit.

759. Porro in hujusmodi transformationibus Sectionum Conicarum aliarum in alias habentur punctorum multiplices & transitus per nihilum, ac per infinitum, & regressus inde: ipsi autem appulsus ad infinitum, vel nihilum sæpe puncta retinent in statu reali, vel alicubi conspicua, vel infinito obruta, ibique velut delitescunt, quandoque etiam ad imaginarietatem detur-

dēturbant, adeoque linearum, quæ ipsis terminantur; habetur jam perseverantia in eadem directione, jam directionis mutatio, jam impossibilitas, & sæpe annihilatio, ac evanescētia, sæpe productio in infinitum, sæpe etiam circuitus quidam per infinitum, & quædam veluti plusquam infinita extensio. Hinc hæc ipsa Conicarum Sectionum transformatio aptissima est, ad declarandos, confirmandosque quosdam canones, qui per universam late Geometricam observantur, & eorum exempla ex demonstratis harum curvarum elementis deponenda. Ex ipsis autem canonibus, eorumque applicatione ad hæc ipsa Conicarum Sectionum Elementa patebit etiam, quæ hisce curvis communia sint, & communem demonstrationem suscipiant, quæ ab altera ad alteram transferri non possint, & ipsa ejus anomalix ratio se prodet, ac nostrum in hisce elementis adornandis consilium palam fiet. Ejusmodi vero canones ex iis, quæ huc usque vidimus pendent omnes, & sunt eorum quidam veluti fructus. Proponemus autem singulos, ac eorum rationem proferemus, exempla dabimus, & applicationem ad Conicas Sectiones. Occurrent autem identidem quædam etiam infiniti mysteria, quæ eo usque excrescent, ut infiniti extensio impossibilitatem demum suadeant, ac ad indefinitum, sive indefinite parva sint, sive indefinite magna, theoriam, quam alio opere pertractabimus, nos deducent.

760. In primis *Analogæ* dicemus puncta, quæ eodem modo determinantur in utroque ejusdem geometricæ constructionis statu, ante nimirum transformationem, & post, quæ nempe determinantur per concursum eorundem Locorum Geometricorum, rectorum cum aliis rectoris, cum circulo, cum Sectionis Conicæ perimetro, cum lineis per ejusmodi concursus definitis eadem lege. Sic analogæ sunt in fig. 239 tam puncta  $M_1, M_2, M_3$ , quam  $O_1, O_2, O_3$ , &  $N_1, N_2, N_3$ , eodem modo definita per concursum rectorum inter se: analogi sunt tam vertices  $M$ , quam  $m$  in fig. 9, 10,

F23911 axium transversorum Ellipseos, Parabolæ, Hyperbolæ, qui ubique eadem lege determinantur per rationem constantem ex foco F assumpto, & recta directrice AB. *Analogas* autem dicemus lineas binis analogis punctis terminatas, superficies terminatas lineis analogis, solida terminata analogis superficiebus. Sic in fig. 239 analogæ sunt rectæ  $M_1O_1, M_2O_2, M_3O_3$ , & in fig. 9, 10, 11 foci radii FM inter se, chordæ per focum ductæ  $VF_n$  inter se, ac alia ejusmodi.

761. Deinde bina hujus analogiæ genera distinguimus: alterum *Primarium*, & summum, cum post transformationem manet directio quantitatis definitæ, vel mutatur numero mutationum pari, alterum *Secundarium*, cum directio quantitatis mutatur semel, vel numero mutationum impari, quæ posset etiam *Antianalogia* dici. Primario analogiæ genere analogæ sunt in fig. 239 omnes rectæ MO inter se, rectæ  $M_1N_1$ , &  $M_2N_2$  inter se, ac  $N_1O_1$ , &  $N_3O_3$  inter se, pariter in fig. 9, 10, 11 radii foci FM inter se, chordæ  $VF_n$  ductæ per focum inter se, quæ directionem servant. Hoc itidem genere primario analogiæ analogæ sunt quadrata rectarum directionem mutantium, quæ eam juxta num. 684 bis mutant. Et vero etiam primario analogiæ genere analogus est axis transversus Ellipseos finitus  $Mm$  cum axe Hyperbolæ  $M \infty m$  per infinitum traducto, qua expressione exprimimus lineas, quæ a quibusdam punctis ut  $M$ , &  $m$  tendentes ad partes oppositas ipsis, ut hic versus  $H$ , &  $h$ , concipiuntur conjunctæ quodammodo, & connexæ in ipso infinito, juxta ea, quæ jam toties vidimus. Secundario analogiæ genere analogæ sunt in fig. 239 rectæ  $N_1O_1, N_2O_2$ , ac  $M_1N_1, M_3N_3$ ; in fig. 9, & 11 foci radii  $Fm$  inter se, axes finiti  $Mm$  inter se, & alia ejusmodi, quæ directionem habent contrariam post transformationem, ut etiam solida sub tribus lineis quibuscumque directionem mutantibus. Porro diversa axium Ellipseos, & Hyperbolæ analogia, ac permutatio axis finiti cum axe per infinitum traducto

LOCORUM GEOMETRICORUM. 283

traducto ita, ut axi Ellipseos finito  $MCm$  directe respondeat Hyperbolæ axis, non finitus  $MCm$ , sed  $M \infty m$  per infinitum traductus, & viceversa, patet ex eo, quod dum ratio determinans perpetuo crescit, vel conic sectio perpetuo inclinatur post parallelismum cum base, & Ellipsis accedit ad Parabolam, axis  $MCm$  perpetuo oblongatur, & vertex  $m$  post transitum per parabolam ita regreditur ex parte opposita, ut perimetrum curvæ retro non redeat in orbem ab  $M$  ad  $m$ , sed versus eandem plagam in infinitum abeat & superato veluti infinito, eadem directione pergat regrediens ex parte opposita. Hinc nimirum per quodvis punctum  $R$  finiti axis  $MCm$  figuræ 9, & axis  $M \infty m$  per infinitum traducti figuræ 11 ducta recta axi perpendicularis occurrit perimetro in binis punctis  $P'$ ,  $P$  juxta num. 36; contra rectæ, quæ transeunt per puncta  $R$  axis  $M \infty m$  Ellipseos, &  $MCm$  Hyperbolæ nusquam occurrunt perimetro: usque adeo axi  $MCm$  illius responderet directe axis  $M \infty m$  hujus, & viceversa.

762. Etiam in punctis, si ea determinantur a binis rectis tendentibus ad eandem plagam, dicemus ipsa analogia primo analogiæ genere; si ad oppositas, F. 35  
 secundatio. Puncta  $P$  definita (num. 130) in fig. 35, 36  
 & 36 a rectis  $FQ$ ,  $VG$  tendentibus utrobique in eandem plagam sunt analogia primario analogiæ genere, 19  
 puncta  $p$  secundario, cum ipsum  $p$  in fig. 35 definiatur a rectis  $QF$ ,  $zV$  coeuntibus ad partes  $FV$  respectu  $Gg$ , & in fig. 36 ad partes oppositas. Pariter in fig. 19, & 20 sunt analogia secundario analogiæ genere puncta  $m$ , saltem si ipsum  $m$  in Hyperbola in fig. 20 concipiatur, ut vertex axis finiti  $Mm$ ; si enim concipiatur, ut vertex axis  $M \infty m$  per infinitum traducti, poterit concipi, ut primario analogiæ genere analogum ipsi  $m$  figuræ 19. Centrum quoque  $C$  Ellipseos in fig. 19, cum centro  $C$  Hyperbolæ in fig. 20 erunt analogia secundario analogiæ genere, cum inveniantur in medio itinere ab  $M$  ad  $m$  versus partes opposi-

284 DE TRANSFORMATIONE

oppositas . At axis Hyperbolæ per infinitum traductus habebit in ipso infinito aliud centrum  $\infty$  , quæ est infiniti nota , ut & axis Ellipseos  $M \infty m$  aliud centrum  $\infty$  juxta num. 254, eritque analogum primo analogiæ genere centrum finitum Ellipseos  $C$ , quod ejus axem finitum  $MCm$  secat bifariam, cum centro Hyperbolæ infinito  $\infty$  , quod secat bifariam ejus axem  $M \infty m$  traductum per infinitum, & centrum  $\infty$  Ellipseos cum centro Hyperbolæ  $C$  . Ejus permutationis centrorum discrimen manifesto se prodit ipsam Ellipseos, ac Hyperbolæ formam consideranti . Ellipsis obvertit cavitatem centro  $C$ , convexitatem centro  $\infty$  utrinque, & secatur a recta per  $C$  ducta perpendiculari axi in binas æquales, ac similes Semiellipses spectantes hiantibus veluti buccis plagas  $MFC$ ,  $mfc$ . Hyperbola obvertit convexitatem centro  $C$ , cavitatem centro  $\infty$  utrinque, & in binos æquales, ac similes ramos quodammodo secatur in infinito, quo rami ipsi excurrunt, qui spectant eisdem hiata cavo easdem plagas, sed expressas per  $MF \infty$ ,  $mfc \infty$ . Ipse ordo punctorum tempore dit. Nam in Ellipsi incipiendo ab  $M$  proceditur in fig. 19 sic,  $MFC fme \infty EM$ ; in Hyperbola vero in fig. 20 sic:  $MF \infty fme CEM$ , ubi  $C$ , &  $\infty$  sedes permutant . Hinc nimirum in Ellipsi quævis recta per  $C$  ducta occurrit perimetro bis, nulla in Hyperbola ducta in iis asymptotorum angulis, quos secat axis conjugatus. Nulla in Ellipsi contingit perimetrum per  $C$  ducta: in Hyperbola habentur pro tangentibus asymptoti, in quas tangentes desinunt juxta num. 288, ubi contactus ita in infinitum abeant, ut nusquam jam sint. Hinc Hyperbola asymptotos habet, Ellipsis non habet; adeoque tam multis, & elegantissimis sane asymptotorum proprietatibus Ellipsis caret.

763. Expositis hisce nominum definitionibus, jam ad canones ipsos faciemus gradum, in quavis geometricarum constructionum transformatione adhibendos .

764. Canon I. *Sz quantitates, a quibus solutio problema-*

blematis pendet, vel enunciatio theorematis, maneat omnes post transformationem analogam primo analogia genere, nec ullus habeatur transitus per infinitum; manebit eadem solutio, enunciatio, demonstratio, nulla re, nullo verbo mutato. Quod si aliqua ex iis per infinitum traducta, & in ipso infinito copulata, ac connexa inter se concipiantur, extante utroque extremo; in iis, quæ a sola directione pendent, manebunt itidem omnia; in iis, quæ ad magnitudinem pertinent, censeretur eorum ratio eadem, quæ oritur ex ea lege, quæ determinantur, prorsus analogam illi, quam haberent, si per infinitum non transissent.

765. Prima canonis pars omnino patet ex eo, quod omnes Geometricorum Locorum partes debeant easdem proprietates habere; & cum nullus fiat transitus per infinitum, vel per nihilum, nulla mutatio fit, quæ perturbet vulgarem geometricum sermonem, quantitatibus vel infinitis, aut per infinitum traductis usque ad finitum oppositum, vel negativis, & minuentibus summam. Et id quidem prorsus congruit cum n. 674 & 675. In fig. 239, quotiescumque punctum N fuerit in-  
F 239  
 ter C, & H, ut NI, constructio problematis propositi num. 676 inveniendi summam MN, NO æqualem rectæ datæ, enunciatio summæ inventæ demonstratio, eadem erit ubique, nec mutabitur nisi puncto N egresso ex illis limitibus aliquæ quantitates directionem mutant.

766. Idem videre licet etiam in nostris Sectionum Conicarum Elementis. Nos ea ita adornavimus, ut in iis, quæ ad ipsam curvarum naturam contemplan-  
 dam, & proprietates deducendas pertinent, reducerentur omnia ad unicum problema geometricum, cujus generalis solutio, & applicatio ad casus particulares, vel per se ipsa, vel per ea, quæ inde sponte consequerentur, proprietates omnes harum curvarum elementares exhiberet. Vidimus nimirum ea fere omnia, quæ in earum elementis circumferri solent, contineri comparationibus rectarum, quæ ipsis occurrunt,

vel earum positione considerata, vel magnitudine, a qua pendent summæ, differentiæ, rationes ad se invicem, quadrata, rectangula, eorumque relationes tan variæ. Quamobrem selegimus ejusmodi definitionem, quæ omnibus hisce curvis generaliter conveniret, expressam ratione constanti, quam habet distantia puncti cujusvis perimetri a dato puncto, ad distantiam perpendiculararem a datâ recta: tum investigavimus solutionem hujusmodi generalis problematis: *Datis foco, directrice, & ratione determinante, invenire concursum rectæ datæ cujusvis cum Sectione Conicæ*: Solutio generaliter hoc problemate, satis patebat, in ipsa solutione contineri debere fundamenta omnia omnium relationum, quas recte ejusmodi concursibus intercepte habere possent ad se invicem, & cum ipsa perimetro Conicarum Sectionum: dummodo ex generalibus Locorum Geometricorum transformationibus rite ipsa generalis constructio ad casus singulares applicaretur.